
Poptávka 

SL 025 LED
Série LEDSL025

02531.1-00 
NEW LED SL 025, AC 100-240V, 4W, 560Lm

Široký rozsah napětí
Upevnění pomocí šroubů a magnetů
Spínač a detektor pohybu v jednom zařízení
Lze používat po celém světě s certifikací

POPIS PRODUKTU
Kompaktní, flexibilní a výkonný
Nové SL 025 LED vyniká kompaktním designem a všestrannými možnostmi montáže. Vybavený vypínačem on/off a pohybovým senzorem eliminuje potřebu
dalšího spínače dveřního kontaktu. Díky širokému rozsahu napětí AC 100-240 V, 50/60 Hz je použitelný po celém světě.
 
Všestranné možnosti zásuvek
S integrovanou zásuvkou lze snadno ovládat další elektrická zařízení, jako jsou notebooky nebo diagnostická zařízení. Sedm dostupných variant zásuvek
pokrývá mezinárodní standardy, včetně Evropy, USA a Austrálie.
*(pro objednání jiné varianty než EU(De) prosíme uvést poznámku do objednávky
 
 
 
 
Efektivní získávání zdrojů a řízení zásob
Přístup „vše v jednom“ SL 025 šetří čas a zdroje. Kombinace širokého rozsahu napětí, snímače pohybu a všestranných zásuvek jej činí zvláště atraktivním
pro kupující. Společnosti mohou pokrýt více aplikačních oblastí s menším počtem variant, čímž dosáhnou synergie v nákupu a řízení zásob.
 
Vysoce kvalitní LED technologie
SL 025 poskytuje neoslňující, denní bílé osvětlení (6 000 až 7 000 K) se spotřebou 4 W a světelným tokem 560 lumenů. Robustní plastové pouzdro
vyrobené podle UL94 V-0 ve světle šedé barvě je odolné a nabízí třídu ochrany IP20 a bezpečnost třídy I. Provozní teploty od -40 do +60 °C a životnost 60
000 provozních hodin činí světlo prakticky bezúdržbové.
 
Snadná instalace a certifikovaná bezpečnost
Díky flexibilním možnostem montáže – úzké, široké nebo magnetické – lze světlo snadno integrovat do stávajících systémů. SL 025 je celosvětově
certifikován a nabízí bezpečnost a spolehlivost prostřednictvím schválení VDE a UL (a brzy EAC a CCC).

SPECIFIKACESPECIFIKACE

Barva Světle šedá

Délka 91 mm

Druh montáže Magnet, Montáž šrouby

Fluorescent Lamp Base 6,000 až 7,000 K

Frekvence 50/60 Hz

Hmotnost 0,385 kg



Materiál plastového krytu Plast

Šířka 51,5 mm

Spotřeba 4 W

Třída krytí IP20

Výška 345 mm

Životnost 60.000 h


	SL 025 LED
	Série LEDSL025
	02531.1-00  NEW LED SL 025, AC 100-240V, 4W, 560Lm

	POPIS PRODUKTU
	SPECIFIKACE



